香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

The United Laboratories International Holdings Limited

聯邦制藥國際控股有限公司
(於開曼群島成立之有限公司)

(股份代號: 3933)

有關本集團產品的最新情況

本公告乃由聯邦制藥國際控股有限公司（「本公司」）自願發出。

本公司董事會（「董事會」）欣然公佈，於二零一八年四月四日，本公司全資附屬公司

珠海聯邦制藥股份有限公司中山分公司生產的阿莫西林膠囊（0.25g）經中國國家食品藥

品監督管理總局審批，通過仿制藥質量和療效一致性評價（「一致性評價」）。

阿莫西林屬半合成青霉素類抗生素，主要用於治療細菌感染，是目前應用較廣泛的口服

抗生素之一。作為與原研質量與療效一致的藥品，本公司將一如既往為患者提供優質及

可信賴的產品，此次獲批也將為本公司後續一致性評價專案的順利開展奠定良好基礎。

受益於一致性評價，本集團有望進一步擴展半合成青霉素類產品在不同業務分部的市場

份額，優化内部垂直整合的經營模式，預期將對本集團經營產生積極影響。

本公司將繼續積極推進仿制藥質量和療效一致性評價，預期將為本公司及其股東創造更

大收益。

承董事會命

聯邦制藥國際控股有限公司

主席

蔡海山

香港，二零一八年四月十一日

於本公告日期，董事會成員包括：執行董事蔡海山先生、梁永康先生、蔡紹哲女士、方

煜平先生、鄒鮮紅女士及朱蘇燕女士；以及獨立非執行董事張品文先生、黃寶光先生、

宋敏教授及傅小楠女士。